จ้างเหมาทำการถางป่าและขุดตอ (ขนาดกลาง) ทางหลวงหมายเลข ๔๑๔๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน

คลองแงะ - บาโรย ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๕+๐๐๐ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑๒๓,๑๕๐ ตร.ม. ๓๑๙/-/

๖๕/๓๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทวีรัตน์ คอนสตรัคชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๒,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิฑูรย์ อัตตเกษม 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)